MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO FINAL
Edital PRODIRH nº 03/2024

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

Contratação de Estagiários da Área do Engenharia Civil/Arquitetura e Urbanismo para a Reitoria do IFG, conforme

dados a seguir:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - 2024/2

ÁREA DE CONHECIMENTO - ENGENHARIA CIVIL

NOME ÁREA DE CONHECIMENTO MÉDIA SITUAÇÃO

01 Thaine Pereira dos Santos Silva* Arquitetura e Urbanismo 8,60 Aprovada

02 Elionai Tavares Oliveira Arquitetura e Urbanismo 8,17 Aprovada

03 Cleisla Cristine Barbosa Lessas Arquitetura e Urbanismo 8,14 Classificada

04 Eduardo Delfino de Oliveira Engenharia Civil 8,10 Classificada

05 Marcos Vinicius Vieira Santana Arquitetura e Urbanismo 7,45 Classificada

06 Jânio de Melo Júnior Engenharia Civil 5,87 Classificada

* Candidato inscrito pelo sistema de reserva de vagas para negros, conforme item 4 do edital.

Goiânia, 11 de setembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Frederico Rodrigues de Souza Lima
Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos Substituto

Portaria nº 2.295 - REITORIA/IFG, de 1º de setembro de 2022